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LISTA Pi|RFUNDIMTARE E VLERiiSIMIT TE KANDIDATiIVE

Kandidati: Pikdt e

intervistis Pikdt e pirgiithshme:

Gazi Shala 64 24.2

Qdndrim Berisha 58 l9 77

Bashkim Gigollaj 55 19.8 74.8

K6shilla juridike: Kandidatdt e pakdnaqur me procesin e rekrutimit kane te drejte ankese ne

Komisionin e ankesave n6 Komundn e Prizrenit, brenda afatit prej 30 ditdsh nga dita e pranimit td

vendimit pdrfundimtar.

Komisioni i pranimit:

Anitari I

Andtari 2

Andtari 3

AnCtari 4

Andtari 5

1

Data: 30.06.2025

Konkursi me nr. RN00017795/03

Pozita: Kryeinfermier/e e QKMF-s6

Institucioni: Komuna e Prizrenit

Drejtoria: Drejtoria e Shdndetdsisd/ QKMF

Ne baze te Rregullores (QRK) nr. 3O12024 plr proceduren e pranimit te nepun€sve te shdrbimit publik

ne sektorin e shendetesise, pas mbajtjes sd testit me shkrim me date 27 .06.2025 dhe intervistes s6

mbajtur mB date 30.06.2025, komisioni i pranimit shpall rezultatin si me poshtd:

Pik6t e

testit me

shkrim:

88.2


